
U J
c -

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.06.01.03-SAGPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REDE, 
ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO 
DE CAUCAIA/CE.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e 
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) 
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.03-SAGPT, tudo conforme especificações 
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos 
autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) 
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei 
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

01 i  INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 00.563.949/0001-08 R$ 507.990,00

CAUCAIA/CE, 22 DE JUNHO DE 2022.

MARIA LEONEf MIRANDA SERPA 
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090, 1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

CPE: 61.600-970: CNPJ: 07.616.162/0001-06



_



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.03-SAGPT

VENCEDOR: INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  CNPJ N° 00.563.949/0001-08
LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UND. MARCA QUANT.
TOTAL V. UNIT. V. TOTAL

1 NOBREAK UPS DE RACK UND INTELBRAS 70 R$ 7.257,00 R$ 507.990,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090, 1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

CPE: 61.600-970; CNPJ: 07.616.162/0001-06





ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.03-SAGPT

Portal de Compras do Governo Fedarai

Compras.gov.br
MINISTÉRIO DA ECONOMIA

MIWtSTÍWO OA ECONOMIA

MARIA U-ONK MtRAKDA SSUPA

Serviços do  Governo j Voltar para Arca  de  Trabalho Sair SJASG - Ambiente Produção

»> Pregào Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL Dfe' CAUCAiA

T em ia de  Adjudicaçáo do P re y io  flr trô n ico
ti* SO1O3/2022 Í.SRP)

Às 12:35 horas do íÍ*j» 22 de juntio sl« 2022, anafewdo o resultado dc Preyio n* 6C1C3/2C22. referente ao P rotesta o* 2022.05.01.03, o prego* ro, 5r{») MARIA LCONEZ MIRANDA 5ERPA, AD3U0ICA «os ItdtanUs 
vencedores os respectivos itens, conforme >nd:cado no çutéro  ResüSted» da Adjjdíca<ào.

““ORS: Itens com recurso* ser«o adjudicados peía Autoridade competente * constarão no termo de ju-gamento.



_



TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.06.01.03-SAGPT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REDE, 
ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO 
DE CAUCAIA/CE.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores 
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2022.06.01.03-SAGPT, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de 
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da 
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 00.563.949/0001-08 R$ 507.990,00

CAUCAIA/CE, 22 DE JUNHO DE 2022.

MARIA LEONE£ MIRANDA SERPA 
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090, 1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

CPE: 61.600-970; CNPJ: 07.616.162/0001-06




